
**Opinie uczestników po pierwszej edycji szkoleń
„Straty pozorne wody w spółdzielniach mieszkaniowych” 2015**

Szkolenie w Warszawie, 23.09.2015

„Szczególnie cenne dla mnie informacje zdobyte na szkoleniu, to sposoby montowania wodomierzy i możliwości egzekwowania nieprawidłowych odczytów. Pan Piotr Tuz bardzo jasno i czytelnie przedstawiał problemy i sposoby ich rozwiązywania podparte praktyką. Polecam szkolenie zwłaszcza osobom, które zajmują się wyborem typu wodomierzy i ich instalacją”.

Kamila Białkowska – Zakład Gospodarowania Nieruchomościami w Dzielnicy Ochota

„Pan Piotr Tuz wykazał się ogromną wiedzą i doświadczeniem, zaś organizacja i miejsce szkolenia zapewniły nam duży komfort nauki.

Dzięki wiedzy zdobytej na szkoleniu, możemy postawić kolejny krok ku ograniczaniu strat wody w naszych nieruchomościach. Serdecznie polecamy szkolenie i współpracę z panem Piotrem Tuzem oraz firmą AQUA-TECH innym spółdzielniom mieszkaniowym i zarządom nieruchomości.

Iwona Antosz – Główny Księgowy, **Marek Wilczyński** – Członek Zarządu
Spółdzielnia Mieszkaniowa „Przyszłość Grochowski” w Warszawie

„Za duży plus uważam obszernie omówienie przyczyn powstawania różnic w odczytach między wodomierzem głównym, a sumą wskazań wodomierzy lokatorskich, zarówno tych leżących po stronie dostawcy, jak i odbiorcy wody.

Zdobyta w tym temacie wiedza pozwoli Zarządcy bardziej konkretnie i obrazowo wyjaśniać Radom Osiedli zjawisko powstawania

tzw. „wody ogólnej” nie zmierzonej przez wodomierze lokatorskie.

Pokazanie często zdarzających się nieprawidłowości w doborze i montażu wodomierzy głównych zachęca do przejrzania własnych zasobów i podjęcia decyzji założenia wodomierzy referencyjnych na przyłączach najbardziej problematycznych.

Prowadzący szkolenie dr inż. Piotr Tuz posiada bardzo obszerną, popartą praktyką wiedzę, którą potrafi w sposób jasny przekazać słuchaczom.”

Małgorzata Pyzera – główny specjalista ds. rozliczeń i mediów
Spółdzielnia Mieszkaniowa „STROP” w Warszawie

Szkolenie we Wrocławiu, 4.11.2015

„Wiedza i doświadczenie pana Piotra Tuza są ogromne, w dodatku pan Piotr potrafi w jasny sposób dzielić się nimi z uczestnikami szkolenia.

Szczególnie cenne było dla mnie omówienie przyczyn powstawania różnicy bilansowej i nieprawidłowości w doborze i montażu wodomierzy głównych. Dzięki temu możemy dalej skutecznie kontynuować pracę nad ograniczaniem strat wody w nieruchomościach naszego przedsiębiorstwa. Sprawna organizacja szkolenia, sprawiła, że odbyło się ono w komfortowych dla nas warunkach.”

Bożena Zięzio – Specjalista ds. rozliczeń, Polkowskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o. o.

„Szczególnie wartościowymi treściami szkolenia były dla mnie: budowa wodomierzy i sposób ich rozliczania. Mocnymi stronami trenera – pana Piotra Tuza jest jego doświadczenie naukowe i dydaktyczne oraz łatwość kontaktu z grupą. Wysoko oceniam zawartość merytoryczną materiałów szkoleniowych i polecam udział w szkoleniu „Straty pozorne wody” innym spółdzielniom mieszkaniowym.”

Krystyna Grabowska – Zastępca Prezesa Spółdzielni Mieszkaniowej w Zgorzelcu

Szkolenie w Gdańsku, 1.12.2015

„Szkolenie „Straty pozorne wody w spółdzielniach mieszkaniowych” zorganizowane przez AQUA-TECH i prowadzone przez dr inż. Piotra Tuza to dla nas dobrze zainwestowany czas i pieniądze. Mocne strony pana Piotra to komunikatywność i otwartość. Był merytorycznie świetnie przygotowany a przy tym prostym językiem przekazywał nam zawilości tematu różnicy bilansowej. Całe szkolenie oceniamy na duży plus.”

Lidia Kozub – specjalista ds. rozliczeń mediów

Lokatorsko-Własnościowa Spółdzielnia Mieszkaniowa „MORENA”

Szkolenie w Toruniu, 2.12.2015

„Kluczowym zagadnieniem podczas szkolenia była analiza różnic wskazań między wodomierzem głównym a wodomierzami w poszczególnych lokalach. Problem ten został szeroko opisany i co najważniejsze wyjaśniony. Obszerna wiedza prowadzącego pozwoliła uzyskać informację na temat prawidłowego doboru wodomierzy, zarówno budynkowych jak i u indywidualnych odbiorców. Uzyskane informacje pozwolą nam wdrożyć rozwiązania, które wpłyną na dokładniejszą analizę bilansu wody w budynkach wielolokalowych.”

Tomasz Marciniak – specjalista ds. telemetrii i mediów
Białogardzka Spółdzielnia Mieszkaniowa

Szkolenie w Katowicach, 9.12.2015

„Szkolenie „Straty pozorne wody w spółdzielniach mieszkaniowych” zorganizowane przez AQUA-TECH i prowadzone przez dr inż. Piotra Tuza to naprawdę cenne doświadczenie dla pracowników naszej spółdzielni.

Trener wykazał dużą wiedzę merytoryczną, praktyczną oraz doświadczenie w poruszonym zagadnieniu. Potrafił sprawić, że atmosfera panująca na sali sprzyjała „przyswajaniu nowej wiedzy”, miał bardzo dobry kontakt z uczestnikami szkolenia.

Wskazówki przekazane podczas szkolenia, z jakich na pewno skorzystamy to:

- podstawy prawne regulujące zasady doboru i zabudowy wodomierzy*
- optymalizacja wielkości wodomierza do zużycia wody*
- prawny sposób postępowania przy ekspertyzie wodomierza*
- oznaki zewnętrznej ingerencji w wodomierz.*

Sprawną organizacją od momentu zaproszenia nas na szkolenie do jego zakończenia sprawiła, że nie musieliśmy martwić się o nic innego jak tylko o przyswajanie wiedzy.

Polecamy udział w szkoleniu wszystkim, którzy jeszcze zastanawiają się nad decyzją.”

Zespół Zabrzeńskiej Spółdzielni Mieszkaniowej